Приказ № 27/К

              03 декабря 2018 г.
"О проведении специальной оценки условий труда "
Согласно требованиям Федерального закона от 30.12.2001 № 197-ФЗ "Трудовой кодекс Российской Федерации" (статья 212) и Федерального закона от 28.12.2013 № 426-ФЗ "О специальной оценке условий труда" для реализации обязанности по обеспечению безопасности работников:    Общества с ограниченной ответственностью «ШАТТЛ-8»
(наименование организации)

в процессе их трудовой деятельности и прав работников на рабочие места, соответствующие государственным нормативным требованиям охраны труда.

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Создать комиссию по проведению специальной оценки условий труда (далее - комиссия) в составе:
Председатель комиссии:
              Директор
                                                 Иванов Герман Альбертович_                     (должность)
                                                                                                                  (ФИО)

Члены комиссии:

            Заместитель директора по производству
                         Петров Евгений Владимирович
              (должность)

                                                                                                                                            (ФИО)
            Старший товаровед                                                              Сидорова Татьяна Владимировна
 (должность)

                                                    (ФИО)
2. Комиссии провести специальную оценку условий труда в соответствии с графиком согласно приложению № 1 к приказу.
3. Комиссии организовать работу по специальной оценке условий труда в соответствии с приложением к приказу.

4. Назначить ответственным за взаимодействие с организацией, проводящей специальную оценку условий труда, член комиссии Петрова Евгения Владимировича
5. Назначить ответственным за хранение материалов по специальной оценке условий труда Петрова Евгения Владимировича
6. Комиссии утвердить отчет о проведении специальной оценки условий труда, рассмотреть предложения о внесении исправлений (дополнений) в локальные акты организации по результатам специальной оценки условий труда.
7.  Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор ООО «ШАТТЛ-8»          _____________________                        Иванов Г.А.